



Günübürlük Edirne Hidrellez (Kakava) Senlikleri

Tur Tipi	Günübürlük Tur- Etkinlik	Gün Sayisi	
Sehir	Edirne		
<p>İlk baharı karşılamak için yapılan eğlencelerden biri olan Kakava Senlikleri ve Hidrellez Kutlamaları her yıl Mayıs ayının 5. ve 6. günlerinde düzenlenmektedir. Ertesi gün bütün Türkiye'de kutlanan Hidrellez çok ilginç bir şekilde de Edirne'de de yapılır. O gün herkes sabahın erken saatlerinde kalkıp nehir kenarına gider. Ellerinde su kaplarıyla yüzlerini yıkarlar. Genç kızlar gelinlik veya en yeni elbiselerini giyerek Sarayıcı'nda söğüt dallarıyla yürüyüş yaparlar. Bazıları safak vaktinde günahlardan arınmak, zinde kalmak ve yılın bereketli, bolluk içinde geçmesi için nehrin sularında yüzerler. Koparılan söğüt dalları kapılara asılır. Akşamdan hazırlanan niyet cömeklerinin baslarına toplanıp maniler ve gerçekleşmesi dileğiyle niyetler söylenir.</p>			
<p>Gün 1</p> <p>Istanbul-Edirne</p> <p>Siz değerli misafirlerimize gününüzü en güzel şekilde değerlendirmek amacıyla tüm kalkış noktalarından misafirlerimizin katılımıyla keyifli kesif seyahatimize başlıyoruz. Lüks otobüslerimiz ile arac içi kahvaltımız eşliğinde yaklaşık olarak 3 buçuk saat süren yolculuğumuz ardından Edirne programımıza Edirne'nin Meşhur Badem Ezmesi ve Kavala Kurabiyesi'nin Üretildiği Kececizade Üretim Fabrikasına ulaşıyor hem ihtiyaç hem de alışveriş molası veriyoruz. Badem Ezmesi ve Kavala Kurabiyesi'nin yapımını izlerken tadım yapıyor ve Kececizade'nin ikramlarını deniyoruz. Alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası Mimar Sinan'ın ustalık eseri Selimiye Camii gezimizi tamamladıktan sonra meyve sabunları, süs süpürgelerini bulabileceğimiz Ali Paşa Caddesi'ni de geziyoruz. Öğle yemeği için Edirne'nin Meşhur Tava Cigerini yemek üzere Restorantımıza gidiyoruz.(ekstra) Öğle Yemeği sonrası ilk duragımız II.Beyazıt Külliyesi'ne hareket ediyor ve II. Beyazıt'ın inşa ettirdiği ve içinde cami, medrese, bimarhane, tabhane ve asevini bulduğu Beyazıt Külliyesi'ne geziyoruz. Avrupa Birliği'nden ödül alan Tıp Tarihi Müzesi'ni de içine alan Külliye'yi gezdikten sonra sonrası şimdi eğlence zamanı deyip Kakava Senlikleri'nin yapıldığı Sarayıcı 'ne hareket ediyor Hidrellez (Hz.Hızır ve Hz.İlyas) Baharı Karşılama Merasimi'ne katılıyoruz . Bir İslam inancına göre Hz.Hızır ve Hz.İlyas 5 Mayıs'ta buluşurlar ve dünya yeşile bürünürmüş. Kış biter baharla birlikte yaz hazırlık dönemi başlamış. Bizlerde baharı sen romanların "KAKAVA SENLİKLERİ" eşliğinde sizlerle beraber ve de dilekler dileyerek bu değişik kültürün atmosferinde karşılayacağız. En büyük kakava atesini görüp inanca göre 3 kez üzerinden atlayacağız ve 2 saat sürecek bu eğlencemizi tamamladıktan sonra 18:00 gibi İstanbul'a aklınızdan hiç çıkarmayacağınız anılarla Edirne'ye veda edip İstanbul'a doğru yolculuğumuza başlıyoruz. İstanbul'a varışımız ile bir başka organizasyonunda görüşmek üzere siz değerli misafirlerimize veda ediyoruz.</p>			
<p>Konaklama :</p> <p>Kahvaltı : Arac İçi Lunch Box</p>			

Ogle Yemegi : Ekstra

Aksam Yemegi : Ekstra

Günün Tavsiyesi : Güzel fotoğraf çekilmek için yedek kıyafetlerinizi ve sarjınız bitmemesi için yedek bataryanızı getirmeyi unutmayınız :)

Dahil Hizmetler

Profesyonel rehberlik Hizmeti
Gidis Dönüş Ulaşım Hizmeti
Programda belirtilen tüm çevre gezileri
Arac içi sabah kahvaltı paketi(sandvic +meyve suyu)
1618 nolu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

Haric Hizmetler

Tüm özel harcamalar
Ogle Yemegi
II. Beyazid Külliyesi Sağlık Müzesi giriş ücreti
Programda ekstra olarak belirtilen tüm geziler

Önemli Bilgiler

ÖNEMLİ BILGI

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli coğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-6 yaş çocuk indirimi iki yetiskin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandasi olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabısı tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve şapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir canta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptirilan kisi icin gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafimiza bu bilgiler eksik verildigi takdirde olusabilecek olasi aksiliklerde Turlasana sorumlu degildir.

KULLANILACAK ARACLAR

Turlarda kullanılacak olan araclarimiz kisi sayisi ve yol kosullarina göre belirlenmektedir.

38 kisi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kisiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kisiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kisiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araclar kullanilir.

Ek Bilgiler

MUZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ

Rehberimiz gerekli gördüğü takdirde programın tamamını uygulamak kosuluyla tur akisinda degisiklik yapma hakkina sahiptir. Özel işletme giriş ücretleri, müze ve ören yeri giriş ücretleri misafirimize aittir. 7/12 yas arasi misafirlerimiz kimlik ibraz etmek kaydiyla öğrenci ücreti ödeyeceklerdir. Tura istihak eden müzelere girmek isteyen tüm misafirlerimiz bu ücreti ödemekle yükümlüdür.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.